
SMLOUVA O DÍLO Č.11216
uzavřená ve smyslu obch. zákoníku par. 536-565 v platném znění

l. Smluvní strany

Zhotovitel :
TOPOS - MONT s.r.o., U lesíka 3547/11
Znojmo 66902

Oprávněný jednat ve věcech
- smluvních : Buchta Miroslav
- technických : Buchta Miroslav
IČO : 60704187
DIČ : CZ60704187
Bank. spojení : Č.S., č.ú.:

Objednatel :
Střední odborná Škola Znojmo,
Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19,
669 02 Znojmo

Zastoupená : Ing. Josef Brouček - ředitel školy
IČO: 00055301
Bank. spojení :

II. Předmět smlouvy .'

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla :
Rozšíření domovního plynovodu odloučeného pracoviště Hakenova 721/18a
Znojmo dle projektové dokumentace kterou zpracoval dne 11/20 16 Ivo Hos-
projektová kancelář, 671 56 Grešlové Mýto 76

III. Cena díla, platebnípodmínky

l. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny
která Činní : 80 127,00,-- KČ vC. platné DPH

Nedílnou součástí SOD je rozpočet prací.

l. Fakturování dodávek a montážních prací bude prováděno dle skutečně '
provedených prací.



2. Objednatel potvrzuje svoji solventnost do výše ceny.

3. Fakturace bude prováděna s daní s přidané hodnoty dle příslušných sazeb.

4. V případě prodlení s placením faktury uhradí objednatel smluvní pokutu ve
výši 0,5 % za každý den prodlení z dlužné částky.

IIZ Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje předmět díla provést v termínu
zahájení : leden 2016
ukončení : do 15.1.2016

2. Pro případ nesplnění dohodnutého termínu provedení ze strany
zhotovitele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny
neprovedených prací díla za každý den prodlení.

lZ Odevzdání a převzetí

l. Dílo se považuje za ukončené podepsáním zápisu o odevzdání a
převzetí.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění úhradou sjednané
ceny a na základě převzetí provedených prací.

VI. Ostatní ujednání

l. Záruční doba je 24 měsíců mimo záruky na stroje a zařízení kde záruku
určuje dodavatel.

2. Vady díla, zjištěné v záruční lhůtě budou reklamovány a nároky z
reklamace uplatněny v souladu s příslušným ustanovením obchodního
zákoníku.

3. Zanikl-li závazek z důvodu za nějž odpovídá objednatel, může zhotovitel
požadovat úhradu ceny věcí a výkonů, které opatřil včetně úhrady dalších
nákladů účelně vynaložených aniž se promítly ve zhotovované věci .

VIl. Závěrečné ustanovení

l. Smluvní strany shodně konstatují, že došlo k dohodě o celém rozsahu
smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž l obdrží objednatel
a l zhotovitel.



3. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou dodatkem ke smlouvě.
4. Splněním díla se rozumí úplné dokončení stavby včetně tlakové zkoušky.

Ve Znojmě dne : 15.12.2016

zh


